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Besvärsanvisning 

Besvärsmyndighet 

Den som är missnöjd med detta beslut kan söka ändring i det hos Ålands förvaltningsdomstol 

genom skriftliga besvär. 

 

Rätt att överklaga beslut om lagtingsval 

Besvär över ett beslut om fastställande av valresultat i ett lagtingsval får anföras av var och en 

vars rätt eller fördel kränks av beslutet. Den som har varit uppställd som kandidat i valet och 

en etablerad politisk förening som lämnat in en kandidatanmälan får anföra besvär på den 

grund att beslutet strider mot lag. Den som är röstberättigad i lagtingsvalet får dessutom 

anföra besvär på den grund att valet har skett i oriktig ordning och att detta har kunnat 

påverka valresultatet. 

 

Besvärstid 

Besvär ska anföras skriftligt inom 14 dagar från det att valresultatet har offentliggjorts. 

 

Besvärsskriftens innehåll 

Besvärsskriften kan formuleras fritt. I den ska dock alltid anges 

1. Vilket beslut besväret gäller 

I besvärsskriften ska anges vilket beslut som överklagas. 

2. Vilka ändringar som yrkas 

För att förvaltningsdomstolen ska kunna ge ett avgörande på just den del av 

beslutet som ändringssökanden anser vara felaktig, bör det av besvärsskriften 

framgå till vilka delar ändring söks i beslutet och vilka ändringar som yrkas. 

Även i övrigt ska besvären vara så entydiga som möjligt. 

3. De grunder på vilka ändring yrkas 

Motiveringen kan vara fritt formulerad och ändringssökanden ska visa att 

yrkandet är berättigat. 

4. Ändringssökandens namn, hemkommun och kontaktinformation 

I besvärsskriften ska anges ändringssökandens namn och hemkommun samt 

kontaktinformation, dvs. adress och telefonnummer under vilka meddelanden i 

saken kan ställas till ändringssökanden. Också e-postadress kan anges. 

5. Underskrift 

Ändringssökanden eller dennes lagliga företrädare ska underteckna besvären. 

Om ändringssökanden har befullmäktigat ett ombud att sköta besvären för hans 

eller hennes räkning, räcker det med ombudets underskrift. Med underskrift 

förstås här en egenhändig namnteckning. 

Inlämning av besvärsskriften 

Besvärsskriften ska inom besvärstiden lämnas till Ålands förvaltningsdomstol på adressen 

Ålands förvaltningsdomstol PB 31, 22101 MARIEHAMN, eller elektroniskt på adressen 

aland.fd@om.fi. 

 

Närmare information om hur besvärstiden beräknas 

Besvärsskriften ska inlämnas inom 14 dagar från det att valresultatet har offentliggjorts. Då 

besvärstiden beräknas ska den dag då delgivningen sker inte medräknas. Om den sista dagen 
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av besvärstiden är en helgdag, självständighetsdag, första maj, julafton, midsommarafton eller 

helgfri lördag fortsätter besvärstiden också följande vardag.  

 

Dagen för delgivningen beräknas på följande sätt: 

 

• Offentlig delgivning – Om beslutet har delgivits via offentlig delgivning anses 

mottagaren ha fått del av beslutet den sjunde dagen efter det att beslutet publicerades 

på myndighetens elektroniska anslagstavla. 

 

Besvärsskriften ska vara inlämnad till Ålands förvaltningsdomstol senast kl. 16.15 på 

besvärstidens sista dag. 


